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USA pressar regeringar att rösta mot Kuba i FN

	 

 

 USA pressar regeringar att rösta mot Kuba i FN

Vita huset pressar ett flertal nationer, särskilt i Europa och Latinamerika, att inte rösta för den resolution som Kuba lägger fram i

FN:s Generalförsamling 29 oktober mot USAs blockad av Kuba.
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Kubas utrikesminister förklarade att förutom att upprätthålla blockaden har USA lanserat en giftig kampanj för att desinformera,

hota och skrämma andra länder. USA:s utrikesdepartement har instruerat sina diplomater att pressa andra länder och har skickat brev

till regeringar där de uppmanar dem att inte fördöma blockaden.

Kubas utrikesminister Bruno Rodríguez Parrilla kommenterade i onsdags att USA utövar grov press på suveräna stater för att hindra

dem från att förkasta Vita husets ekonomiska, kommersiella och finansiella blockad mot den karibiska nationen, som orsakade

skador på 7 556 miljarder dollar enbart under förra året. Han hävdade att Trump-administrationen agerar desperat för att undvika

att ännu en gång bli isolerad internationellt .

Bruno Rodríguez erinrade om att Kuba inom kort kommer att presentera den resolution som man årligen lämnar till FN för att

fördöma och avsluta den US-amerikanska blockaden, som kränker det kubanska folkets mänskliga rättigheter och har orsakat totala

förluster som överstiger 170 677 miljarder dollar under mer än sex decennier.

Den US-amerikanska regeringen utövar intensivt tryck på en grupp nationer, särskilt de i Europa och Latinamerika, för att hindra

dem från att rösta mot blockaden. Denna attack har intensifierats under de senaste två veckorna. USA:s utrikesdepartement utövar

inte diplomati, utan tvång. USA har skickat brev till en mängd regeringar för att direkt hota dem med ekonomisk och kommersiell

vedergällning om de inte följer kejserliga order från Vita Huset.

Kuba hade tillgång till hela texten i utrikesdepartementets meddelande. Det är en lögnaktig, förtalande och respektlös text om andra

länders suveränitet, med grova hot om de röstar med Kuba. Brevet har en bedräglig, lögnaktig och skamlös inställning, med uttryck

som: "Den kubanska regimen förtjänar inte ert stöd". Kubas utrikesminister fördömde att Washingtons också hänvisar till påstådda

kränkningar av mänskliga rättigheter på Kuba. Anklagelserna från USA kommer från ett land som är delaktigt i folkmordet mot

Palestina, mördar civila på öppet hav, hotar att attackera Venezuela och jagar migranter på sitt eget territorium.

Den kubanska utrikesministern ansåg att den kanske mest anmärkningsvärda delen av texten är dess sista kapitel, som anklagar

Kuba ? ett fredens land och under attack av USA ? för att vara ett hot mot internationell fred och säkerhet, särskilt mot USA. En av

de lögner som Washington använder för att uppnå detta är att koppla Kuba till konflikten i Ukraina. Den försöker också koppla Kuba

till narkotikahandel. "Att anklaga Kuba, ett fredligt land, som lider under aggression, till och med direkt aggression från USA, är

oerhört cyniskt", betonade den kubanske ministern och varnade för att denna berättelse kan verka löjlig, men han erinrade om att det

är så Washington fabricerar förevändningar för att eskalera sin aggression, vilket för närvarande sker med dess hot om militär

aggression mot Venezuela.

USA försöker avleda uppmärksamheten från de allvarliga kränkningar av de mänskliga rättigheterna som blockaden leder till. Vita

husets ogrundade anklagelser syftar till att förvränga den internationella debatten som äger rum i FN den 28 och 29 oktober och

avleda uppmärksamheten från dess huvudämne: de övergrepp som USA begår mot ett litet, hårt arbetande, solidariskt och fredligt

folk. Washingtons syfte är att hindra det internationella samfundet från att fokusera på de allvarliga kränkningar av de mänskliga

rättigheterna som blockaden leder till, samt att dölja de konkreta effekterna av denna politik, som orsakar brist, fattigdom och

dagliga svårigheter för den kubanska befolkningen.

Enligt Rodríguez släppte utrikesdepartementet en andra version av brevet 17 oktober, efter att en första text som utfärdades den 8

oktober inte uppnått önskad effekt, där den falskeligen påstod att "det inte finns någon blockad mot Kuba" eller hinder för dess

handel med tredjeländer. Rodriguez kallade detta en "skamlös lögn" och noterade att flera lagar och tvångsåtgärder bevisar den

ekonomiska blockadens existens, inklusive Helms-Burton-lagen och Torricelli-lagen, samt extraterritoriella stämningar i

amerikanska domstolar mot företag och medborgare i andra länder.

USA:s förföljelse av bränsleleveranser och de förbud som införts mot tredjeländer har direkt påverkat det kubanska nationella

elsystemet. Som ett exempel nämnde han att ett internationellt företag och en regering med gynnsamma relationer med Kuba nyligen

vägrade att tillhandahålla delar och tekniskt bistånd för att reparera en av öns viktigaste termoelektriska anläggningar, på grund av
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påtryckningar från Washington. Han fördömde också förföljelsen av rederier som transporterar bränsle till landet, vilket ytterligare

förvärrar energikrisen.

Telesur 251022 (ZT)

Denuncia de Cuba: EE.UU. intimida a otros países para que no repudien el bloqueo en la ONU

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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